【参考】甲・様式 4 （学位授与申請書）
〔課程博士〕

                                                                                立命館大学

学 位 授 与 申 請 書

                                               （西暦） 2016  年  ○ 月  ○ 日

立命館大学大学院 理工学研究科長

                      ○○ ○○ 殿

                                                     理工学研究科 ○○○○○○専攻

                                                   氏名  立命 太郎  印

     立命館大学学位規程により博士（   工 学 ）の学位の授与を受けたく

     学位論文 6 部に下記書類を添えて申請いたします｡

記

１． 論文目録                       ３部

２． 履歴書                        ２部

３． 主論文要旨（和文および（原則として）英文 ）        各３部

主論文要旨の記録媒体（ＣＤ-ＲＯＭ等）         １枚

ＳＡＭＰＬＥ